
(09012606) RÍO VENA

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2023

Fecha:

Usuario: mjllanos

06-09-2023

Hora: 12:19

BURGOSProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Estado:

Todas

Todas

Todos

Todos

Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 15

Mostrar Centros Pedidos: NO

Proceso: Extraordinario, Excepcional

Tipo Proceso:



Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  06/09/2023

Página:  2 de 3

Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL03

844011

783571

890820

6896

102547

6599

732745

252367

NO ADJ.

NO ADJ.

NO ADJ.

NO ADJ.

NO ADJ.

S

NO ADJ.

NO ADJ.

ALVAREZ HERNADEZ, INES

ARANGO HERNANEZ, ALVARO

CAMPIOLI FELIZ, FIORELLA

ESCUDERO HERNANDO, DANIEL

MARCOS GONZALEZ, MIRANDA

MORALES ORTEGA, MARINA

PEREZ ALIENDE, ALBA

PORTILLA MERINO, LARA

INFANTIL03 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 8Nº de Solicitudes mostradas:

(09012606) RÍO VENACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

ANTONIO MACHADO (09007805) -  BURGOS 
(BURGOS)



Periodo de Admisión Extraordinario y Excepcional 
Consulta del centro adjudicado a las solicitudes presentadas en el centro 

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  06/09/2023
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Solicitud Resuelta Alumno

INFANTIL03

874670

266173

791000

79685

731283

434041

657526

S

S

S

S

S

S

S

GALLEGO CASADO, TAYLER SIXTO

LOSADA SERRANO, LUIS

MARTINEZ MARTINEZ, AFRICA

MATO SANCHEZ, ALAN

MIRON MARTIN DE LOECHES, MAX

SANCHO POALELUNZH, ANGEL

SHENONE ZERPA, CAMILA

INFANTIL03 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 7Nº de Solicitudes mostradas:

(09012606) RÍO VENACentro de Presentación:

Centro Adjudicado

RÍO VENA (09012606) -  BURGOS (BURGOS)

RÍO VENA (09012606) -  BURGOS (BURGOS)

RÍO VENA (09012606) -  BURGOS (BURGOS)

RÍO VENA (09012606) -  BURGOS (BURGOS)

RÍO VENA (09012606) -  BURGOS (BURGOS)

RÍO VENA (09012606) -  BURGOS (BURGOS)

RÍO VENA (09012606) -  BURGOS (BURGOS)


